РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАШАРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ВЯЖИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЯЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.01.2020                                                                                           N 14
Об утверждении плана реализации муниципальной программы

Вяжинского сельского поселения «Муниципальная политика» на 2020 год
Во исполнение постановления Администрации Вяжинского сельского поселения от 10.12.2018 № 96 «Об утверждении муниципальной программы Вяжинского сельского поселения «Муниципальная политика», в соответствии со ст. 28 Устава муниципального образования «Вяжинское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план реализации муниципальной программы Вяжинского сельского поселения «Муниципальная политика» на 2020 год согласно приложению.

2.  Постановление распространяется на правоотношения, возникшие  с 01 января 2020 год.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Вяжинского сельского поселения                 П.Н. Колузонов
Постановление вносит 

Сектор экономики и финансов Администрации Вяжинского сельского поселения

Приложение
к постановлению

Администрации

Вяжинского сельского поселения от 23.01.2020 № 14
План реализации муниципальной программы Вяжинского сельского поселения 

«Муниципальная политика» на 2020 год 
	№ п/п
	Наименование программы, основного мероприятия, мероприятия ведомственной целевой программы, контрольного события программы
	Ответственный исполнитель (заместитель руководителя/ФИО)
	Ожидаемый результат
(краткое описание)
	Срок реализации (дата)
	Объем расходов (тыс. руб.)

	
	
	
	
	
	Всего
	Област
ной бюджет
	Федеральный бюджет
	Бюджет Кашарского района
	Бюджет сельских поселений
	Внебюджетные источники

	Муниципальная программа
	«Муниципальная политика»
	Сектор экономики и финансов
	
	X
	0,0
	0
	0
	0,0
	0
	0

	Подпрограмма

 1.
	«Развитие муниципального управления и муниципальной службы в Кашарском районе, дополнительное профессиональное образование лиц, занятых в системе местного самоуправления»
	Отдел по общим вопросам
	
	X
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Основное мероприятие 1.1.

	Совершенствование правовой и методической основы муниципальной службы
	Отдел по общим вопросам
	Повышение эффективности деятельности органов местного самоуправления
	01.01.2020 31.12.2020 
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Основное мероприятие 1.2.

	Обеспечение дополнительного профессионального образования лиц, замещающих выборные муниципальные должности, муниципальных служащих
	Отдел по общим вопросам
	Совершенствование уровня дополнительного профессионального образования лиц, занятых в системе местного самоуправления
	01.01.2020 31.12.2020
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Основное мероприятие 1.3.

	Оптимизация штатной численности муниципальных служащих
	Отдел по общим вопросам
	Стабилизация численности муниципальных служащих в установленных рамках, недопущение ее роста
	01.01.2020 31.12.2020
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Основное мероприятие 1.4.

	Повышение престижа муниципальной службы, укрепление кадрового потенциала органов местного самоуправления
	Отдел по общим вопросам
	Повышение уровня доверия населения к муниципальным служащим
	01.01.2020 31.12.2020
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Основное мероприятие 

1.5
	Капитальный ремонт здания администрации Кашарского района
	Отдел по общим вопросам
	Улучшение состояния условий труда муниципальных служащих и работников органов местного самоуправления с целью повышения эффективности их деятельности, качества и доступности предоставления услуг населению
	01.01.2020 31.12.2020
	0
	0
	0
	0
	0
	0


Глава Администрации Вяжинского сельского поселения                            П.Н. Колузонов.[image: image1.png]
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